
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ č. 1/2025/SH O PRONÁJMU SPORTOVNÍHO 
ZAŘÍZENÍ a poskytnutí souvisejících služeb 

uzavřený dle bodu 6.4. smlouvy 

Smluvní strany 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající: Bc. Radek Holuša, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3466 
bankovní spojení: KB Chomutov, č.ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 
(dále jen „nájemce") 

a 

Fotbalová asociace České republiky 
se sídlem: Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
jednající: Ing. Petr Fousek, předseda; JUDr. Jiří Šidliák, 1. místopředseda 
IČ: 00406741 DIČ: CZ00406741 plátce DPH: ANO 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 
bankovní spojení: 
kontaktní údaje: 
(dále jen „podnájemce") 

Nájemce a podnájemce společně též jako „smluvní str:aQ,>(' akaždá sarnosiatnějako „smluvní strana" 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k,p9_dnáj~,rnrí .srnlouvě. 

i . 
. : .. ~;\I 'h 

1. Změny 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy odst. 3.2. a to následovně. 

Původní znění: 
Po podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura v plné výši, tj. 53 364,- Kč+ příslušná sazba 
DPH, která bude uhrazena dle lhůty její splatnosti ve prospěch bankovního účtu nájemce. Po 
ukončení podnájmu bude vystaven daňový doklad - faktura za výše uvedené období. 

Nové znění: 
Po ukončení nájmu bude vystaven daňový doklad za výše uvedené období. Platbu dle předchozího 
bodu v celkové výši 53 364,- Kč + příslušná sazba DPH uhradí nájemce na základě vystavené 
faktury dle lhůty její splatnosti ve prospěch bankovního účtu pronajímatele. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je poslední den poskytnuté služby. 



Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Přílohy 
Cenová kalkulace 
Rozpis časů 

V Chomutově dne .~.1 ·.~:.~~<:S: .. 
Za nájemce: 

V .. \!\~ dne 

Za podnájemce: 

2>1-1. '2.-oé.~ . . 

KLITťR\ .\ SPORT Cl 10'.\ICTO\' s.r.o. 
BoženyNčmi.'o,.:552,32.-B00I Chomutov 

l(::.-rBO~O\J~. ni_('; Q'.47308095 @i 
Tel.; -17-l 620 801 

l 
Bc. ~adek Holuša 
J\jetel 

Ing. Petr Fousek 
· Předseda 




